PROYLY

[loacTaBKa noA, WTaHry
WB10240




COOEPXXAHUE

(L oL=Ta i T= IR = Lo 1
BakHble MHCTPYKLMN MO TEXHUKE BE30MACHOCTW........cceeeeeitiiirieeeeeeeeeeeeeeeeeeeiia e e eaes 2
KOMMMEKT OBOPYLOBAHUIS. . .. vvveeteeeeeeeiiiiiiteeee et e e e e e e e e e s e sttt e e e e e e e e e e e e s s e s snnnana e e e een e 4
MHCTPYKLMM MO COOPKE. ... ..teiiiiiiiieieeeeeeeeeeiiitttee e e e e e eeeeeeeesessaaaaassaeeeeeeaaeeeeeeaaanesaaeeene 5
B PA300PAHHOM BUIE. ... . et e e e e e e e 16
[MepeyeHb COOPOUHBIX KOMMOHEHTOB. .......uuveeeeiiiutrieeeeeeeitreeeeessisseeeeesasinsrsseeeaaaneenseeeess 17

MNMepen Hayanom

Cnacnbo, uto Bblbpann noactasky nog wrtaHry WB10240 . [Ons Bawen
6e3onacHOCTM M nyywen paboTbl, BHUMATENbHO M3yuMmTe AaHHOE PYKOBOACTBO
nepes Hayanom pabotbl. Mbl, CO CBOEN CTOPOHbI, NPeAOCTaBUM BaM YC/0BMA,
ANA Toro, 4tobbl YA40BNETBOPUTL BCE BalM NOTpebHOCTH.



Ba)kHble UHCTPYKUNKN NO TEXHUKE 6e3onacuocm
Mepb! NpeaoCTOPOXKHOCTHU

[laHHOe yCTPOMCTBO CO34aHO C y4eTOM BCeX Mep Be3onacHocTn. Tem He MeHee, Bam
Heobxoanmo BbITb OCTOPOXKHLIMM BO Bpemsi paboTbl ¢ obopyagoBaHmeM. YbeamTtech, YTo Bbl
03HaKOMUIIUCb C AaHHBIM PYKOBOACTBOM, NMPEXAe Yem npectynatb kK cobopke nnm padote. B
YacTHOCTU, cobnoganTe cneayowme Mepbl NPeLOCTOPOXHOCTHU:

1. He nognyckanTte aeTen v XMBOTHbIX K ycTponcTBy. HE octaBnsaunTte neten 6e3

npUcMoOTpa B KOMHaTe C TPEHaXXepOoM.

O6opynoBaHneM MOXET Norib30BaTbCs OAHOBPEMEHHO TOSbKO OANH YeroBeK.

Ecnu nonb3oBaTens NovyBCTBOBAM rofIOBOKPYXXEHUE, TOWHOTY, 60Mb B rpyan nnwm

Apyrue CMMNTOMbl HeAOMOraHus, criegyeT HemeaeHHO NpeKkpaTuTb TPEHUPOBKY U

NMPOKOHCYNbTUPOBATLCS C BPAYOM.

4. Pacnonarante yCTPOMCTBO Ha YNCTOM POBHOM MNOBEPXHOCTU. He ycTaHasnueaunTe

TpeHaxep BHE MOMELLEHNSA U OKOMO BOAbI.

Hepxute pyku Boanu ot NOABMXHbLIX YacTewn.

Bcerna HapeBanTe COOTBETCTBYWOLLYIO OPMY AN TpeHUMpoBoK. He Hapgesaute

cBobOAHYIO odexay, T.K. OHa MOXET 3acTpsiTb B NMOABWXKHbLIX YaCTAX TpeHaxepa. Takke

MCMNONb3ynTE KPOCCOBKN UMW APYry0 CMOPTUBHYIO 0BYBb.

7. Wcnonb3ynte TpeHaxep TOMbKO N0 Ha3HaYeHuto, Kak onncaHo B JaHHOM PYKOBOACTBE.
He ucnonb3yiite getanu, He pekoMeHA0BaHHbIE NPOU3BOANTENEM.

8. He pacnonaraiTe ocTpble NpeameThl Ha UK OKOSO TPEHaxepa.

9. Iloam ¢ orpaHNYEeHHbLIMM BO3MOXHOCTSIMW OSDKHbLI UCMOSb30BaTh TPEHaxep nog
PYKOBOACTBOM KBanuuLMpoBaHHOro nepcoHana unv spaya.

10. MNepen Ha4anoM TPEHNPOBKM cAenanTe ynpaxHeHns Ha pacTsaxKy, YTob pasorpetb
MbILLLBI M NOAFOTOBUTL UX K paboTe.

11. He nonb3yntecb TpeHaXXepoM, ECINN OH HENPaBWIIbHO paboTaer.

12. YnpaxHeHus cnegyeT BbINOMNHATL Mo pyKOBOACTBOM TpeHepa unun Habnogatens.

wn

2

BHUMAHMUE: MNepen Havyanom nob6oM TPEHUPOBKU, NPOKOHCYNbTUPYUTECH C BPa4YOM.
310 0CcOGeHHO BaxHO nAaAM nocrne 35 M TeM, KTO UCNbITbIBaeT Npobnembl co
3popoBbeM. [lepea wucnonb3oBaHMeM nOGOro o6GOpyAOBaHUS, BHUMaTeNbHO
O3HaKOMbTeCb C WMHCTpyKumen. Mbl He HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a TpPaBMbl WUIMU
nop4y MmMyLliecTBa Bbi3BaHHbIe paboToN TpeHaxepa.

CoxpaHuTe MHCTPYKLMK ANA AabHeNLero noab3oBaHuA.



D
=)

x x‘]
@9x6 @Ix2 (BHx1 (EOx15

€91

@



MMMMII!II!\|\Il\IIWINIIHVIVI\M!il!iMﬂ\iﬂlﬂlﬂlllilﬂl| (38)<8

(

NI

.14 .8

v %

.24

@2
| @

‘l @@

(o) &) QN
¢h¢t¢t
_L_\_\

X |
|
1

J

MM

S ¥ € 2 1 g
W

9

L

6

Gl vI €1 21 11 01

IIiE|HII‘EIHEIHI‘HII|iIH’IiEI‘%IH’II%IFEIIIIHE|Iiil‘flliIIIH‘HII‘EII%’IHIFEIIIIHI|I§IIIEIH|HEI‘HII(IHE’Iill|l|liIII3I|IIIIiEIH|HII‘EIHIIHI
8

01 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

(



x2  M10x60mMm
x2 ©20xd10.5

x2 M10




x2  M10x60mMm
x2 ©20xd10.5

® 66

\

D




x4 M10 x 95mMm
x4 @ 20x@10.5
x4 M10

(I —
© |
© B0

® 66







@

e

®

4y
@m@

s
w
<)




G (——— = (© x3 M10x90MM

® ©
® ©

|
B

x6 ®20xP10.5
x3 M10

10




MR ©) x2 M10x150MMm

x4 ©20xd10.5

x2  M10

11







x1  M10x90mMm
x2 ©20xd10.5
x1 M10

— D
© @

®6 6

13



| x8 o16x08.4

_ @ x8 M8x40mMm
©

® ©




) x15 M10

e o

11

15




_______________________

rf\/@'-} H@

//

16



No OnucaHune BEZEICHNUNG Pazmep / Kon-Bo./
yac GROSSE MENGE
1 NeBas BepxHAA nonepeyHan 6anka | Stltzstrebe links 1
2 MpaBasa BepxHAA nonepeyHas b6anka| Stltzstrebe rechts 1
3 Onopa Strebe Hantelauflage 2
4 MonepeyHas b6anka Querstrebe 1
5 OcHoBHas pama Fuid 1
6 PykoBogacTeo Handbuch 1
7 OcCHOBHas pama CKambMm Hauptrahmen Bank 1
8 MepeaHuit cTabnamMsatop ckambi Bank-Stabilisator vorne 1
9 TpeHaskep Ana Hor Beinstltze Strebe 1
10 Hak/1oHHbIM cynnopr Stitzfuss Ruckenlehne 1
MOACTAaBKM CMIUHKM
11 3aaHunin ctabunmnsaTop ckambu Bank hinteren Stabilisator
12 [epxaTens TpeHaxKepa AN Hor Halterung Beinstiitze 1
13 CynnopT NoACTaBKM CMMHKM Ruckenlehnentrager 2
Stange fur
14 MeHonnacToBasn Tpybka Schaumstoffroll 3
15 Pama HaK/IoHHOTO cynnopTa Ha!terung 2
Neigungsverstell
16 KpenneHue Bugel R38mm X 140mm 2
17 KpenneHue Bugel 80mm X 140mm 2
18 KpenneHue Bugel 75mMm X 45mm 2
19 CuaeHve Sitzpolster 1
20 |NopcraBKa ANa CIMHKK Rickenlehne 1
21 MeHonNacToBbIN POANK Schaumstoffrolle 6
22 Pykas Aufsteckmuffe 240mMm x @ 2
84mMm
23 3arnywka Endkappe PT40 x 80mm 8
24 3arnyiKa Endkappe 25Mm X 25mMm 8
25 3arnyiKa Endkappe @25mMm 1
26 Pykas Aufsteckmuffe @50Mm 1
27 Pe3nHoBbIN Bamnep Gummipuffer @30mMm X 30MMm 1
28 3arnywka Endkappe @60MM 3
29 MeHoNnA. posMKOBas 3ar/yLlKa Endkappe 6
Schaumstoffrolle
30 Pykas Verbindungsmuffe 276Mm X 2
@60MM
31 Pykas Muffe PT40 x 80mm 1

17




32 Pe3uHoBbIN 6amnep Gummipuffer @20MM X 29MMm 2
33 Pyuka 610KMPOBKM Feststellknopf M18 x @12Mm 2
34 Pyuka 610KMPOBKM Feststellknopf M18 x @10mm 1
35 KapabuH Spannbugel B49MM 1
36 BTynKka Muffe J18mm X 12mMm 2
37 BOAT C LWeCTUrpaHHOM ro10BKOM Innensechskantschraube M210 x 90mm 3
38 BOAT C LWecTUrpaHHOM ro10BKoM Innensechskantschraube M8 x 40mm 8
39 KapabuH Spannbligel @24.5mMm 1
40 BONT C WecTUrpaHHON roNoBKOoM Inbusschraube M10 x 150mm 2
41 BOAT C LWeCTUrpaHHOM ro0BKOM Inbusschraube M10 x 55mm 4
42 BonT ¢ KBaapaTHbIM noaronoskom | Schlossschraube M10 x 95mm 4
43 BonT ¢ kBagpatHbiMm nogronoskom | Schlossschraube M10 x 60mm 4
44 Bunt Philips Kreuzschlitzschraube ST3.5 X 9mm 2
45 Pacrnopka Abstandsscheibe @25mMm 1
46 LWaiba Unterlegscheibe Jd8mM 8
47 Llarba Unterlegscheibe J10mMm 24
48 CaMOKOHTpALLaACcA ralika Selbstsichernde Mutter M10 14
49 LLlecturpaHHbiit 6onT Sechskantschraube M10 x 90mm 1
50 3arnywka 6onta Hutschraube M10 15

[aeyHbli KNty (MHCTPYMEHT) Inbusschlussel #4 1

FaeuHbIi KNOY (MHCTPYMEHT) Inbusschlussel #5 1

[aeyHbIi KNty (MHCTPYMEHT) Inbusschlussel #6 1

18




19



	СОДЕРЖАНИЕ
	Перед началом
	Меры предосторожности
	1. Не подпускайте детей и животных к устройству.  НЕ оставляйте детей без присмотра в комнате с тренажером.
	ВНИМАНИЕ: Перед началом любой тренировки, проконсультируйтесь с врачом. Это особенно важно людям после 35 и тем, кто испытывает проблемы со здоровьем. Перед использованием любого оборудования, внимательно ознакомьтесь с инструкцией. Мы не несем ответс...

	1
	2
	3
	B
	11

